to royaume, est par I
 podstanie Kochanowskiego
 Polthowsko (1203)

Conradus dux Mazovie, Cujavie:
 quomodo Gunterus episcopus Mazoviensis [alias Plocen-
 sis] exposuit, quod propter vastaciones ~~per~~ terrarum
 per inimicos Christifidelium, Jaczvangos et Prutinos,
 castra, predia bona etc. sue ecclesie Mazoviensis
 transcurso tempore propter defectum testimoniorum
 possent alienari vel aliquando distrahi, petivit ipsa
 bona conscribere.

Nos vero ipsa bona ecclesie [Plocensis] confirmamus,
 que sequuntur: castrum P. cum omnibus beneficiis
 attinenciis eiusdem castellatore et vilis: Dzietsimino,
 Virbica, Vienc, Pobelcovo, Lubyda, Cozeqlorty,
 Sdemyci, Myryno, Rokyssky, Bolkomo, Syscky,
 Golentkovo, Scarsyce, Vyrnjica, Vysnova, Cossmino,

Kod. dypl. ks. Maz. s. 337-338, I (dodatek)

/.

Ossek, Prevodovo, Pancovnyca, Gromijno, Slvchoro, Porsso-
vo, Coslovo, Pancovo, Bysser, Czarnostovo, Svcluce, Lyse-
nica, Goscegow, Glodow, Priimarow, Peltew, Peltew (bis),
Rossow, Gnoyno, Lypa, Tamorow, Clessew, Balowesa,
Carnew, Mossyno, Covale, Malessevo, Sarcevo, Obrythe,
Grodok, Komarow, Malence, Chotow, Prew, Carnew, Drualy,
Gladcijno, Barthodzege, Pssary minus, Gladcino, Mogilno
et Parva Lubemica, ubi Lubenie sedit, Stepocino.
Item iste ville pertinent ad ecclesiam de Zambsky: Chme-
levo, Cerino.

Item ad ecclesiam s. Marie Magdalene pertinent Plocaychovo,
Item ad ecclesiam magnam s. Marie Mazoviensis pertinent:
Popovyci, Vadkow, Gora, Stounie. Item ipsum castrum
Brensk cum his villis: Tvchlyno, Mentne, Gora, Belyno,
Tvrjino, Vysskovo ibidem capellanus habet unam sor-
tem et tabernam totam, ad Brenycam pertinet Ossucho-
wo, Carrum Dlugosedlec inxta Magnum Dlugosedlec,
qui vocatur Dlugosedlec.

Item in Poqost circa Lublyn Kucsko cum ecclesia (c.d.)

Polthowsho (c.d.) (1203)
 et foro et taberna et cum villis pertinentibus.
 Item castrum Brok cum his villis: Seradzemyci,
 Crzykosii, Chymelevo, Nevs corziyme, Ochlopyca,
 Cymcovici, Nagosservici, Sdzijmitze, Gamblovo, Neo-
 stroze, Budzewycy, Crose Blone et ascripti eius
 Tworijmijnici camerarii, Grodek, Vdruyno ad
 ecclesiam de Brok pertinet, Malechino et tota ta-
 berna.
 Item ipsum castrum Svantsko cum omnibus bene-
 ficiis attinentibus eidem castellature et cum his villis:
 Visvky, Brochove, Lucowo, Grodky, Czucici, Lubo-
 vyc, Vansa, Plonca, Lvhevo, Brogdane, Godnevyci,
 Syrane, Benevo, Nucyno, Vendrxovo, Mocylla,
 Wysoke, Lesnevo, Coscina, Syclovo, Syrednica, Mil-
 %

kovo, Gumniska, Golcovo, Crostcovo, Braceseniji,
Svutenioza, item alia Svutenyza, Nervoselioza, Nena-
dovo, Gostkovo, Lamgævo, Cysevo, Besdece, Osek,
Wrone, Jassenioza, Wyssemyræ, Samovo, Przymeræ, Bar-
lossnica, item aliud Grodkovo.

Item ad ecclesiam de Swansk pertinet Criivovo Kebla.

Item ville iste pertinent ad ecclesiam de Svssola:
Bvece, Svchiricovo, Cosane, Voynovo cum villis atti-
nentis additis a Cristino Pomnanovoz: Coscovo,

Lvbocini, Closovo addite a Bogusa Degnovic, in om-
nibus villis horum 4 castrorum sedentes homines sive
liberi, sive ascripti non tenentur camerario ducis solve-
re podimne neque strozam, sed episcopus de eis omnibus
percipit utrumque ad vsum suum. Sed si aliquis de fami-
lia ducis infat ipsas, ille solvit utrumque monetario

Item iste ville citra et ultra Weram: Levyce, Sobesyce,
Bandzyslave, Juneoz, Svmylno, Sovoclask, dimidium
Postruze, pars de Vosnoz lagenariis, falconariis (s), episco-
pi Gostolino, Scesevo, Grablice, Nankvlyno, Dambæ, ~~et~~
(c. d)

Polthensko (c.d.)

(1203)

Chodkovo, Gansovo, Myrkovo, Wysegrad, Radsice,
 Jemielnica, Podolsice, Borxysevice, in Cereporo sors,
 Conary, in Stepanovo sors lagenarium, in Darnovo
 apud ^{piscatores ducis pars camerani, episcopi}
 Strzyna, Dobru Scrobovice, Sastovice cum lacu
 et cum castoribus, Carnov castrum cum Ostrov
 pertinenti ad ~~dit~~ ipsum castrum, Jasenesk, Conevo,
 totum Lukosino, dimidium Balebresice, apud
 Cucharos iuxta Bandzyslav 4 sors, Czarnomino,
 Babce, Smedzenovo, Golesino, Potrukosii dimidium,
 Chibovo, Racevo dimidium, Siromyce dimidium,
 Carsco, Gavrony, Brvdovo dimidium, Wssetrope,
 Goleyevic, Lutino dimidium, Caccino, de ~~de~~
 Miniro pars, Lbovo cambitum (s), Pogorzellino,
 Dlusnovo dimidium, Sobkovo, ⁱⁿ de Vysechovo pars,

Cinino dimidium, Mlodochovo dimidium, Bogucino,
Lychovo, Godkovo, in ipso Srensko sortes, Osvystovo,
Luboracz cambitum (s), pro sortibus de Babossevo, Nev-
rindo Socolniky Croste heredis de Cadlubovice pars que
vocatur Masovo, pars Rustk et cum castoribus
super Drwanam et cum appendentibus villis...,
de Dingilor pars, Crasovo, Bale cum lacu, Opogni cum
....., decum episcopales tenentur monetario solvere po-
dimne, strosam non tenentur solvere episcopo. Illi autem,
qui sunt ministeriales sicut coci, lagenarii, aucupes, co-
narii sive cuiuscumque officii, neque monetario, neque
monetario, neque castellano, neque episcopo tenentur solvere
podimne sive strosszam, quia ab omnibus servitutibus sunt
liberi eiusdem libertatis sicut homines liberi colentes predia
episcopatus et canonicorum. Item ista sunt thelonea episco-
pi: in Grodek super nos 12 frustra salis, in ipso Swantsk
12 frustra, in Nevsevrini 12 frustra et 1 tunna, in Brog
12 frustra de plaustro et de navi 50 frustra, in Brensko
30 frustra, de navi 12, de plaustro, de homine, qui cum
bonis suis ascendit contra Bug transferens mansionem
(c. d.)